
Prabione (Piazzale Garibaldi) 8:17 

Santa Libera 8:18 

Aer (Piazza Gino Delai) 8:22 

Gardola (Parco Arcobaleno) 8:25 

Gardola (fronte/gegenüber Posta/Post 
Office) 

8.27 

Oldesio (fronte/gegenüber Hotel La 
Rotonda) 

8:28 

Oldesio (fronte/gegenüber Hotel Zanzanù) 8:29 

Oldesio (Via Provinciale – fermata bus/bus 
stop) 

8:30 

Piovere (Valle) 8:34 

Piovere (Piazzale Chiara d’Assisi) 8:37 

Gargnano 8:45 

 

Gargnano 17:40 

Piovere (Valle) 17:50 

Piovere (Piazzale Chiara d’Assisi) 17:55 

Oldesio (Via Provinciale – fermata bus/bus 
stop) 

18:00 

Oldesio (fronte/gegenüber Hotel Zanzanù) 18:01 

Oldesio (fronte/gegenüber Hotel La 
Rotonda) 

18:02 

Gardola (fronte/gegenüber Posta/Post 
Office) 

18:05 

Gardola (Parco Arcobaleno) 18:08 

Aer (Piazza Gino Delai) 18:10 

Santa Libera 18:13 

Prabione (Piazzale Garibaldi) 18:14 

 

SHUTTLE BUS TIGNALE - GARGNANO 

OGNI DOMENICA – EVERY SUNDAY –              JEDEN SONNTAG 
07.04.2024 – 06.10.2024 

 
 

ANDATA (Departure – Abgang) RITORNO (Return – Zurück) 
 

 
Prenotazione obbligatoria entro le 12 del giorno precedente solo tramite il portale 

www.tignaletour.it o l’app Visit Tignale  

Booking required by 12 noon on the day before only through the portal 

www.tignaletour.com or the Visit Tignale app  

Reservierung erforderlich bis 12 Uhr am Vortag nur über das Portal  

www.tignaletour.de oder die app Visit Tignale    

 

 

Biglietti  – Tickets – Fahrkarte: 
 

 € 8,00 : Costo del biglietto per ogni tratta 
Price for one way ticket  
Preis für Hin-oder Rückfahrt  

 € 6,00 : Per possessori di Tignale Card  
                        For holders of Tignale Card  
                        Für Besitzer der Tignale Card  
 

Partenza transfer garantita solo con un minimo di 5 passeggeri  

Transfer departure guaranteed only with a minimum of 5 passengers 

Transferabfahrt nur bei einer Mindestanzahl von 5 Personen garantiert  

 

Cani non ammessi  / Dogs not allowed / Hunde nicht erlaubt 

 

 
Ufficio Unico del Turismo Tignale: Tel. +39 036573354 Email: info@tignale.org     

Orario – Opening times – Öffnungzeiten: 9:00-12:00 / 16:00-18:00 

http://www.tignaletour.it/
http://www.tignaletour.com/
http://www.tignaletour.de/
mailto:info@tignale.org

